ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

Управление Федеральной службы
государственной регистрации,

кадастра и картографии по Пермскому краю

-

-

(Управление Росреестра по Пермскому краю)
-

 .  rosreestr gov.ru
-

4

Ленина ул., д.66/2, г. Пермь, 614990
тел. (342) 205-95-59, факс (342) 205-96-93

    ://http www.

На № от

№

О проведении вебинара

Уважаемые коллеги!

Управлением Росреестра по Пермскому краю (далее – Управление)

28.09.2022 в 14.00 будет проведен вебинар для кадастровых инженеров на

официальной странице Управления в социальной сети Вконтакте по вопросам,

возникающим в ходе проведения кадастровых работ, вызывающим наибольшие

затруднения при подготовке межевых, технических планов, актов обследования,

а также вопросам, требующим дополнительных разъяснений в части

применения положений действующего законодательства,  ранее направленным

в адрес Управления.

В связи с чем, просим Вас проинформировать кадастровых инженеров,

являющихся членами саморегулируемых организаций о дате и времени

проведения вебинара.

Дополнительно необходимо обеспечить подключение кадастровых

инженеров к официальной странице Управления в социальной сети Вконтакте.

Заместитель руководителя                                                               С.И. Ильиных

Кузнецова Екатерина Александровна

(342) 205-95-69 (доб. 1221)

Руководителям
саморегулируемых организаций

кадастровых инженеров
(согласно рассылке)